
Štoky
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.502486N, 15.588633E

Nadmořská výška: 518 m n. m. První pís. zmínka: 1347 (677 let) Katastrální výměra: 65 535 ha

Počet obyvatel: 1 957 PSČ: 582 53

Adresa URL: www.stoky.cz

Počet obyvatel obce Štoky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 816 167 807 1 957

Historie počtu obyvatel obce Štoky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 816 167 807 21 1 957
1.1.2023 174 791 182 789 -1 1 936
1.1.2022 186 787 177 787 -11 1 937
1.1.2021 190 784 181 793 1 1 948
1.1.2020 198 775 182 792 23 1 947
1.1.2019 189 769 192 774 -2 1 924
1.1.2018 195 766 189 776 27 1 926
1.1.2017 196 758 183 762 42 1 899
1.1.2016 185 753 173 746 16 1 857
1.1.2015 175 756 163 747 43 1 841
1.1.2014 168 723 166 741 11 1 798
1.1.2013 165 713 165 744 1 787
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